príspevok na úhradu časti celkovej ceny práce zamestnanca,  ktorý organizuje dobrovoľnícku službu, 
ak má takého zamestnanca od 01.12.2012 do 28.02.2013 najviac vo výške  0,00 €  ( od 01.09.2012 do 
30.11.2012 vo výške 0,00 €  ), 

spolu najviac vo výške  466,20 €

slovom: Štyristošesťdesiatšesť EUR  dvadsať eurocentov 

Článok IV, Práva a povinnosti PO/FO 

Bod 2 sa mení nasledovne: 

2.        Zabezpečiť po dobu od 01.12.2012 do 28.02.2013 vykonávanie dobrovoľníckej služby pre  2  UoZ   
    v štruktúre :  

( počet zaradených UoZ od 01.09.2012 do 30.11.2012 bol 4 )